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Cefadroxil Sandoz
Filmdragerade tabletter   1 g

Observera att läkaren kan ha ordinerat
läkemedlet för annat användningsområde och/
eller med annan dosering än vad som står här.
Följ därför alltid läkarens ordination.

Vad innehåller Cefadroxil
Sandoz?
Verksamt ämne: Cefadroxil monohydrat
motsvarande cefadroxil 1g.
Övrigt: Vattenfri kolloidal kiseldioxid,
natriumlaurilsulfat, magnesiumstearat,
makrogol 6000, krospovidon, povidon,
talk, mikrokristallin cellulosa, hypromellos,
titandioxid (färgämne E 171).

Hur verkar Cefadroxil Sandoz?
Cefadroxil Sandoz är ett antibiotikum
(antibakteriellt medel) som tillhör gruppen
cefalosporiner. Cefadroxil Sandoz hindrar
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bakterierna från att bilda nya cellväggar och
har därmed bakteriedödande effekt.

Innehavare av
försäljningstillstånd
Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250
Kundl, Österrike

Information lämnas av
Sandoz AB, Berga Allé 1E, 254 52
Helsingborg

Vad används Cefadroxil Sandoz
för?
Cefadroxil Sandoz används vid behandling
av urinvägsinfektioner, infektioner i hud- och
mjukdelar, halsfluss och lunginflammation.

När ska Cefadroxil Sandoz inte
användas?
Använd inte Cefadroxil Sandoz om du tidigare
visat överkänslighet för cefalosporingruppens
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antibiotika eller mot något innehållsämne i
Cefadroxil Sandoz.

Att tänka på innan och under
tiden du använder Cefadroxil
Sandoz
Om du är allergisk mot vanliga penicilliner ska
du tala om detta för läkaren innan du börjar
med Cefadroxil Sandoz.
Diabetiker bör observera att under
behandlingen med cefadroxil kan en falsk
positiv reaktion för glukos i urinen uppträda
när man använder Benedict´s eller Fehling´s
lösningar, kopparsulfat eller Clinitest, men inte
om man använder enzymtest som Clinistix.

Graviditet
Du kan använda Cefadroxil Sandoz även om
du är gravid.
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Amning
Det verksamma ämnet i Cefadroxil Sandoz
går över i modersmjölk. Rådgör därför med
läkaren innan du börjar med Cefadroxil
Sandoz om du ammar.

Trafikvarning
Cefadroxil Sandoz påverkar inte förmågan att
köra bil och använda maskiner.

Vad skall du undvika när du
använder Cefadroxil Sandoz?
Behandlingseffekten kan påverkas om detta
läkemedel tas samtidigt med vissa andra
läkemedel såsom p-piller, vissa typer av
antibiotika, probenecid (medel vid gikt) och
olika typer av medel som förhindrar att blodet
levrar sig. Behandlande läkare behöver därför
känna till sådan samtidig medicinering.



LÄKEMEDELSFAKTA:
Bipacksedel

sid 5 (8) Texten utskriven 2 010-09-0700:43

Hur ska du användaCefadroxil
Sandoz?
Dosen bestäms av läkaren som anpassar den
individuellt för dig. Dosens storlek beror på
vilken infektion du har, hur svår infektionen är
samt på din ålder och kroppsvikt.

Doseringsanvisning
Vanlig dos för vuxna och äldre barn är 1 tablett
(1 gram) om dagen.
Du bör ta Cefadroxil Sandoz vid ungefär
samma tidpunkt varje dag och i samband
med måltid. Tabletterna sköljs ner med minst
1/2 glas vatten. Tabletterna kan delas för att
underlätta nedsväljning.
Även om du känner sig bättre redan efter
några få dagar, är det viktigt att du tar hela
Cefadroxil Sandoz-kuren enligt ordination.
I annat fall kan några bakterier överleva en
tid, växa till och förorsaka att infektionen
återkommer.
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Vad händer om du tagit för stor
dos?
Kontakta läkare, sjukhus eller
Giftinformationscentralen (tel 112) för
bedömning av risken samt rådgivning.

Vilka biverkningar kan Cefadroxil
Sandoz ge?
Vanlig (kan förekomma hos fler än 1
patient av 100): Magbesvär som diarré,
magsmärtor, illamående, kräkningar och sura
uppstötningar. Illamående kan motverkas
om du tar läkemedlet i samband med måltid.
Diarré kan lindras genom att man äter yoghurt
någon gång per dag. Inflammation i tungan.
Allergiska överkänslighetsreaktioner som
hudutslag och klåda. Dessa är vanligast hos
personer med andra typer av allergier.
Sällsynta biverkningar (kan förekomma hos
färre än 1 patient av 1000): Pseudomembranös
kolit (allvarlig tarminfektion). Svårare typer
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av allergiska reaktioner med akut svullnad
av hud och slemhinnor, läkemedelsrelaterad
feber, serumsjukeliknande reaktioner, ledvärk,
njurinflammation, vätskeansamling (ödem),
svåra hud- och slemhinneinflammationer och
blodtrycksfall. Nedsatt leverfunktion och
leversvikt har rapporterats. Blodprover kan
visa förändringar av blodkropparna
(t ex agranulocytos) eller en ökad halt
av leverenzymer, vilket normaliseras
efter avslutad behandling. Huvudvärk,
yrsel, nervositet, sömnlöshet, trötthet.
Svampinfektioner i underlivet och munnen.
Vid hastigt uppkomna utslag, feber och/eller
ansiktssvullnad bör behandlingen avbrytas
och läkare kontaktas. Vid långvarig eller svår
diarré och vid kraftig allergisk reaktion bör du
också kontakta läkare.
Om Du får en infektion med symtom såsom
feber med kraftigt försämrat allmäntillstånd
eller feber med lokala infektionssymptom
såsom exempelvis ont i halsen/svalget/munnen
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eller vattenkastningsbesvär, ska Du snarast
uppsöka läkare så att man via blodprov
kan utesluta en brist på vita blodkroppar
(agranulocytos). Det är viktigt att du då
informerar om din medicinering.

Hur ska Cefadroxil Sandoz
förvaras?
Används före utgångsdatum som finns på
förpackningen.
Förvaras i originalförpackningen.
Fuktkänsligt.
Överbliven eller för gammal medicin bör du
lämna till apotek för förstöring.
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